平成16年4月8日

各   位

会 社 名  株式会社セブンーイレブン・ジャパン
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 口 俊 郎

（コード番号 8183  東証第一部）
問合せ先  専務取締役企画室長兼財務本部長

氏 家  忠 彦
（TEL．03-3459-3711）

１単元の株式の数の変更に関するお知らせ

 当社は、平成16年4月8日開催の取締役会において、下記のとおり１単元の株式数の変更について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社は、個人株主数の拡大及び株式の流動性向上を資本政策の重要課題と位置づけ、上場以来 16 回

の無償増資・株式分割を実施し、投資単位金額の引下げを図ってまいりました。

このたび、さらに株主層の拡大と株式の流動性向上を図ることが重要な施策と考え、当社株式の 1 単元

の株式数を変更いたします。

２． 変更の内容

１単元の株式数を1,000 株から100 株に変更します。

３． 変更予定日

平成 16 年 8 月 2 日（月曜日）

（ご参考）

平成 16年 8月 2日をもって、東京証券取引所における売買単位も1,000 株から100 株に変更されること

となります。

以  上